El contrascritto de dar numerati a lui per il sig. thesor. per conto d'una legato del dì 6 maggio 1577 in conto al sig. thesor. L. 92,10

Et de dar per mr. ~~Scipione~~ haver servito sono mesi sei sino alli 15 ottobre 1577 nel qual tempo poi

L. 92,10

L. 185

D. Ambrosio di Rocchi lavandero de haver per sua mercede de lavar i panni alli orphani secondo l'accordio del quale in questo a fol. 20 per l'anno 1577 cominciato alli 15 aprile L. 185

El contrascritto sig. D. Francesco Ferraro de haver numerati per lui alli magn. 116
 SS. Regenti dell'orfone adi 2 luglio 1580 L. 300 imper. per istr. rogato per il
 sig. Orlando Torisengo e Benedetto Riccha e per li SS. Regenti sudd. mandati al
 sig. thesoriero come per un recipiat del di sudd. in filza in debito al d. sig.
 thesoriero al libro della thesoreria L. 300

Item adi 15 nov. 1580 numerati al magn. sig. Rocho Fiameno e Ottaviano Cantù Re-
 genti L. 60 per istr. rogato per d. sig. Torisengho e Riccha adi sudd. e per li

SS. Fiameno e Cantù numerati al sig. thesoriero come per un recipiat del di sudd.
 in debito sottoscr. sig. thesor. al libro della thesoreria L. 60

Et più adi 22 sett. 1581 numerati a bon conto come per un recipiat L. 160,16

Et più a di 12 genn. 1581 ab incarn. ricevuti dal sott. sig. Francesco per saldo
 dell'anno 1581 per istr. rogato per il sig. Rolando Torisengho e Benedetto Riccha
 L. 199,4

Et più a di c.to numerati per il sig. Iacomo Vitale dalli dinari a lui depositati
 presso sig. c.to Francesco L. 360

Et più al sud. sig. Francesco come in fol. 119

L. 15

L. 1095

fol.

Il magn. sig. Gio. Francesco Ferraro al qual spetta di pagar il livello delli
 scudi 60 ogni anno in perpetuo havuti per promessi all'hospedale delle orphane di
 Cremona per il su. magn. Pietro Giovanni Ferraro suo padre del quale si fa memoria
 in questo a fol. 106 deve dare al detto hospedale delle orphane per tanti posti a
 lui in credito in questo a fol. 106 che resta dovendo per il livello dell'anno 1579
 maturato adi 20 agosto di esso anno in L. 360,15 per resto del precio delli scudi
 per il pagamento dell'anno 1575 L. 375

Et per il livello dell'anno 1580 maturato del mese di agosto al solito L. 360

Et per il livello dell'anno 1581 maturato ut supra

L. 360

L. 1095

fol. 116

El contrascritto Bartolomeo de Bianchi de haver numerati per lui adi 28 genaro
 1580 ab incarn. al sig. Golferamo thes. a bon conto del fitto della camera L. 7,10

Et più numerati al sig. thes. adi 13 sett. 1581 a buon conto del fitto sudd. in
 debito al sig. thes. al libro della tesor. L. 7,10